
 

        

Zarządzenie nr 42 /2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie  

z dnia 11.12.2020r.  

w sprawie ustalenia planu finansowego szkoły na rok 2021 

 

Na podstawie art. 249 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Ustala się plan finansowy  Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie  na 

2021  rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły  oraz głównej księgowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 mgr Sebastian Bober 

 
  Dyrektor Szkoły Podstawowej 

 im. Żołnierzy AK w Warszkowie 

 

 


